
Панфилов ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Панфилов аудандық әкімдігінің 2014 жылғы 22 қаңтардағы N 16
қаулысы. Алматы облысының Әділет департаментімен 2014 жылы 14 ақпанда N 
2575 болып тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Панфилов аудандық 
әкімдігінің 2015 жылғы 12 қаңтардағы № 09 қаулысымен
      Ескертпе.Күші жойылды - Алматы облысы Панфилов аудандық әкімдігінің 
12.01.2015  қаулысымен (алғашқы ресми жарияланған күнінен кейін № 09
күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа енгізіледі).
      РҚАО ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "Халықты жұмыспен
қамту туралы" Заңының 7-бабының  және 20-бабының 5-5) тармақшасына
тармағының , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 2) тармақшасына
19 маусымдағы "Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы "
Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" 
N 836  сәйкес, Панфилов ауданы әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Панфилов ауданында қоғамдық жұмыстар ұйымдастырылсын.
      2.  сәйкес қоғамдық жұмыстар жүргізілетін ұйымдардың тізбелері,Қосымшаға
қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты жағдайлары, 
қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көзі бекітілсін, сондай-ақ қоғамдық жұмыстарға сұраныс пен 
ұсыныс айқындалсын.
      3. Панфилов ауданы әкімдігінің 2013 жылғы 30 қаңтардағы "Панфилов 
ауданы бойынша қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы" N 16 

 (нормативтік құқықтық актілердің мемлекеттік тіркеу Тізілімінде қаулысының
2013 жылғы 27 ақпандағы N 2306 тіркелген, "Жаркент өңірі" аудандық газетінің 
2013 жылғы 30 наурыздағы N 13 жарияланған) күші жойылды деп танылсын.
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Мағрупова Роза Азаматқызына жүктелсін.
      5. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
Аудан әкімі Б. Жақыпов



      

 

Панфилов ауданы әкімдігінің
2014 жылғы 22 қаңтардағы

"Панфилов ауданы бойынша
қоғамдық жұмыстарды

ұйымдастыру туралы" N 16
қаулысына қосымша

Панфилов ауданы бойынша қоғамдық жұмыстар жүргізілетін
ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен
нақты жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының
мөлшері, сондай-ақ оларды қаржыландыру көздері және қоғамдық
жұмыстарға ұсыныс пен сұраныс

N Ұйымдардың тізбелері Қоғамдық жұмыстардың түрлері

Көлемі мен 
н а қ т ы  
жағдайлары
Көлемі (бір 
қатысушыға)

1
 

"Жаркент қаласы әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Қала және елді- мекендерді тазалауға көмек 
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Архитектуралық тарихи ескерткіштерді 
қалпына келтіруге көмек көрсету (сырлау, 
т а з а л а у ,  ә к т е у ) ;
Мұрағат қорын қалпына келтіруге 
көмектесу (мұрағат құжаттарын ретке 
келтіру, ескі құжаттарды тігу).

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
2 
ескерткіштер
ге дейін;
1 5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

2
"Айдарлы ауылдық округі әкімінің аппараты
" мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

3
"Бірлік ауылдық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.
3500 шаршы 



4
"Көктал ауылдық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

5
"Қоңырөлең ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі
 

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

6
 

"Сарыбел ауылдық округі әкімінің аппараты
" мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

7
"Пенжім ауылдық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

8
"Улкенағаш ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

9
"Шолақай ауылдық округі әкімінің аппараты
" мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.



10 "Үшарал ауылдық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік меекемесі 

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дей ін .
 

11
"Үлкеншыған ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

12
"Басқұншы ауылдық округі әкімінің 
аппараты" мемлекеттік мекемесі 

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

13 "Талды ауылдық округі әкімінің аппараты" 
мемлекеттік мекемесі 

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дей ін .
 

14
"Жаскент ауылдық округі әкімінің аппараты
" мемлекеттік мекемесі
 

Қала және елдің мекендерін тазалауға көмек
к ө р с е т у ;
Өңірді экологиялық сауықтыру мақсатында 
аумақтарды қөгалдандыру және 
к ө р і к т е н д і р у ;
Шаруашылық кітаптарды толтыруға 
көмектесу. 

3500 шаршы 
метрге дейін
;
3500 шаршы 
метрге дейін
;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

15

"Алматы облысы Панфилов ауданының 
Қорғаныс істері жөніндегі бөлімі" 
мемлекетт ік  мекемес і
 

Өңірде қоғамдық науқандарды өткізуге, 
әскерге шақыру науқанына өткізуге көмек 
көрсету (шақырту қағаздарын тарату, 
құжаттарды тігуге және көшірме жасауға 
көмек көрсету).

500 шақырту
қағаздарға 
дей ін ,
1 5 0 0  
құжаттарға 
дейін.



16 "Панфилов ауданы әкімінің аудандық 
кітапханасы" мемлекеттік мекемесі

Кітап қорын қалпына келтіруге көмектесу (
жыртылған кітаптарды түптеу, ретке келтіру
).

2 5 0 0  
кітаптарға 
дейін.

17
"Алматы облыстық мемлекеттік мұрағаты" 
мемлекеттік мекемесінің Панфилов филиалы

Мұрағат қорын қалпына келтіруге 
көмектесу (мұрағат құжаттарын ретке 
келтіру, ескі құжаттарды тігу). 

1 5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

18
"Панфилов ауданының Әділет басқармасы" 
мемлекеттік мекемесі

Мұрағат қорын қалпына келтіруге 
көмектесу (мұрағат құжаттарын ретке 
келтіру, ескі құжаттарды тігу).

1 5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

19 "Жаркент қалалық мүгедектер қоғамының 
бірлестігі" қоғамдық бірлестігі

Жалғыз басты қарттарға, мүгедектерге 
көмек көрсету (үйлерін ақтау, сырлау, 
т а з а л а у ) ;
Аула клубының жұмысына көмек көрсету (
ақтау, сырлау, тазалау);
Ұлы Отан соғысына қатысушылардың 
тұрғын үй жөндеу жұмыстарын жүргізуге 
көмек көрсету (ақтау, сырлау, тазалау).

30 үйлерге 
дей ін ;
3  а у л а  
клубына 
дей ін ;
30 үйлерге 
дейін. 

20
Ауғаныстан ардагерлерінің одағы "
Жәрдем-А" қоғамдық бірлестігі

Халықтың әлеуметтік әлсіз топтарына 
қолдауға, тұрмысы төмен отбасындағы 
жасөспірімдермен жұмыс жүргізуге көмек 
көрсету (мектептерге жасөспірімдердің бос 
уақытын өткізуді ұйымдастыруға көмектесу,
спорт секцияларын ұйымдастыру);
Спорт клубтарын дамытуға жәрдемдесу (
ойын алаңдарын дайындау, турнирлер 
өткізуге көмектесу). 

3 
мектептерді 
қамту ,
30 адамға 
дей ін ;
3  а у л а  
клубына 
дейін.

21
"Нұр Отан" партиясы қоғамдық бірлестігінің
Алматы облысы Панфилов аудандық 
филиалы

К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;
Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу.

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

22
"Зейнетақы төлеу жөніндегі мемлекеттік 
орталығы" Алматы облыстық филиалының 
Панфилов аудандық бөлімшесі 

К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;
Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу.

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

23

"Қазақстан Республикасы Қаржы 
министрлігі Қазынашылық комитетінің 
Алматы облысы бойынша қазынашылық 
департаментінің Панфилов аудандық 
қазынашылық басқармасы" мемлекеттік 
мекемесі

К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;
Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу.

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

24
"Алматы облысы бойынша аумақтық жер 
инспекциясы" мемлекеттік мекемесі

К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;
Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу.

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

"Панфилов аудандық ішкі істер бөлімі" К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;



25 мемлекеттік мекемесі Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу. 5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

26

"Алматы облысы бойынша Бақылау және 
әлеуметтік қорғау Департаменті-нің N 5 
медициналық әлеуметтік сараптама бөлімі" 
мемлекеттік мекемесі 

К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;
Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу.

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

27

Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі 
Тіркеу қызметі және құқықтық көмек 
көрсету комитетінің "Алматы облысы 
бойынша Жылжымайтын мүлік орталығы" 
республикалық мемлекеттік қазыналық 
кәсіпорнының Панфилов аудандық филиалы

К у р ь е р л і к  ж ұ м ы с ;
Мұрағатқа өткізілетін құжаттарды өндеу.

1 5 0 0  
құжаттарға 
дей ін ;
5 0 0  
құжаттарға 
дейін.

      
      кестенің жалғасы

Нақты жағдайлары

Қатысушылардың
еңбег іне  
төленетін ақының
мөлшері

Қаржылан
-
дыру көзі

Ұсыныс (
қатысу-
шылардың
саны)

Сұраныс (
қатысу-
шылардың
саны)

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде

Жергілікті
бюджет

2 0
2 0
5
5

2 0
2 0
5
5

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8



Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
12

1 5
1 5
12

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 

Қазақстан 
Республикасының



жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5



жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 



арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 5
1 5
8

1 5
1 5
8

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде

Жергілікті
бюджет

10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген Жергілікті



болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

бюджет 10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

10 10

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

5
2
5

5



келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

2
5

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1 3
1

1 3
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

5
5

5
5

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

2
1

2
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 



оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

2
2

2
2

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1
1

1
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1
1

1
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 

Жергілікті
бюджет

2
1



адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

т ө м е н г і  
мөлшерінде 

2
1

Қоғамдық жұмыстар уақытша жұмыс орындарын ашу 
жолымен ұйымдастырылады; жұмыссыздарға әдейі 
арналған; жұмыс орындарының саны іс жүзінде 
шектелмейді, жұмыс уақытша сипатта болады және 
оларды ұйымдастыру үшін тұрақты жұмыс орындары 
мен бос қызмет орындарын пайдалануға болмайды; 
жұмысты толық емес жұмыс күні жағдайында және 
икемді график бойынша ұйымдастыру мүмкіндігі 
болады; аймақ үшін экономикалық, әлеуметтік және 
экологиялық пайдасы болады; арнаулы білімі жоқ 
адамдардың уақытша жұмысқа орналасуына 
мүмкіндік береді; жұмыссыздарды қоғамдық 
жұмыстарға жіберуді аудандық жұмыспен қамту және 
әлеуметтік бағдарламалар бөлімі жұмыссыздардың 
келісімімен тіркелу күніне сәйкес кезектілік 
тәртібімен жүзеге асырады.

Қазақстан 
Республикасының
з а ң ы н д а  
белгіленген 
а й л ы қ  
жалақының ең 
т ө м е н г і  
мөлшерінде 

Жергілікті
бюджет

1
1

1
1

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


